
For mere information, kontakt: Thomas Tverskov Kjær, CEO, Zandora  
 
Mobil: +45 6169 8096 www: zandora.net 
E-mail: thomas@zandora.net Presse:  zandora.net/presse 

 

PRESSEMEDDELELSE 

 

 

Zandora, Danmarks nye sexpositive online platform, lancerer 
brevkassen, ”Spørg Zandora”, hvor voksne kan stille spørgsmål til 
et panel af kvalificerede eksperter om sex, seksualitet, 
kønsidentitet og parforhold.  

Zandora lancerer en sexpositiv brevkasse for at imødekomme vores brugeres efterspørgsel efter et 
sted, hvor de kan få grundige og dybdegående svar på deres udfordringer og dilemmaer om sex, 
seksualitet, kønsidentitet og parforhold fra kvalificerede fagfolk.  

"Vi mener, at der mangler et sted, hvor man kan søge svar på de problemer og dilemmaer, man kan gå 
og tumle med i hverdagen. Zandora platformen er skabt for at oplyse og inspirere mennesker i deres 
seksuelle rejser. Dette har vi indtil nu gjort gennem bl.a. artikler, interviews, og vores sociale netværk, 
Zandora Connect, men efter en del brugerhenvendelser har vi besluttet også at lancere en brevkasse. I 
den kan man få råd og vejledning til de situationer og dilemmaer, der måske er for sårbare til at dele 
med alle i det sociale netværk." siger Thomas Tverskov Kjær, CEO og co-founder af Zandora. 

Spørg Zandora er en brevkasse, hvor alle over 18 år kan stille spørgsmål om sex, seksualitet, 
kønsidentitet, parforhold og meget mere. Vi har samlet et panel af fagfolk, herunder terapeuter, 
sexologer, fysioterapeuter, læger samt erfarne personer fra forskellige miljøer (såsom swinger-, LGBT- 
og fetich/kink-miljøerne). Dette panel af eksperter og praktiske fagfolk står klar til at besvare 
spørgsmål og yde kompetent vejledning. 

Vi har allerede udgivet vores svar til den første række af spørgsmål. Både spørgsmål og svar ligger 
tilgængelige på zandora.net og omhandler alt fra at udforske sin bi-curious side og det at give slip på 
kontrollen i en BDSM-relation, til hvordan man kommer videre med at date efter at have været udsat 
for psykisk vold fra en tidligere partner. Intet emne er for stort eller småt. 

Vi sigter efter at lave dybdegående, alsidige svar, hvor dilemmaet belyses fra flere vinkler, og hvor 
brugeren også får konkrete råd til, hvordan de kan komme videre.  

Sexolog Michael Fray, som er en del af Zandoras ekspertpanel, kommenterer også på den nye 
brevkasse: "Jeg synes, det er en fantastisk idé med en brevkasse som 'Spørg Zandora'. Der er et stort 
behov for et sted, hvor voksne kan få kompetente og gennemarbejdede svar på deres spørgsmål om 
sex og relationer. Ikke alle er klar til at søge professionel hjælp hos en sexolog eller terapeut, og en 
anonym brevkasse kan være det første skridt for mange til at få den støtte og vejledning, de har brug 
for. Det vil uden tvivl hjælpe mange med at navigere i deres intime liv på en sund og oplyst måde." 

Når en bruger indsender sit spørgsmål, er de garanteret fuld anonymitet. De skriver blot deres 
spørgsmål, og det er alt, hvad vi har brug for. Alle spørgsmål er velkomne! 

Besøg Spørg Zandora her: https://zandora.net/da/ask-zandora/?press 
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